
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 9 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Realizace energeticky úsporných opatření 
budovy IPOS ul. K. Čapka 1147/10, Jeseník

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 487251
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Jeseník
       Sídlo: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník
       IČ: 00302724
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

Dle ust. § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) je dodavatel oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám; písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. V daném případě byla žádost o dodatečné informace 
zadavateli doručena po uvedené lhůtě, tj. opožděně. 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník – Vám z důvodu maximální transparentnosti v souladu s 
ustanovením § 49 ZVZ, sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující 
se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce.

DOTAZ 1
Ve svazku 1 požadavky pro zpracování nabídky na straně 6, v členění nabídky v bodě 8.5.8. je 
požadován „Bankovní příslib na poskytnutou bankovní záruku na zajištění závazků zhotovitele“.
Nikde jinde v zadávací dokumentaci, však není o tento příslib specifikován, má být obsahem 
nabídky? 
ODPOVĚĎ 1
Zadavatel v souladu s předchozími dodatečnými informacemi (dodatečné informace č. 2 a 7, kde 
byla řešena problematika bankovního příslibu a bankovních záruk) a v souladu se zadávacími 
podmínkami požaduje předložit v nabídce „Bankovní příslib na poskytnutou bankovní záruku na 
zajištění závazků zhotovitele“.


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 9 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

		2014-09-12T10:11:06+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno


		2014-09-12T11:30:28+0200




